03 (três) meses e 10 (dez) dias, a contar de 31 de dezembro de 2025, vigendo 

até 11 de abril de 2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR   

3.1. O valor total deste Termo Aditivo para cobrir as despesas relativas ao novo 

período contratual será de R$ 3.108,17 (três mil cento e oito reais e dezessete 

centavos). 

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA OU DOS RECURSOS 
ORÇAMENTÁRIOS 

4.1. As despesas com a execução do presente contrato correrão à conta da 

seguinte dotação orçamentária para o corrente exercício, assim classificada: